    WK
427 430
Typ UZUC6 WK 427 430
dm /min3
11.2016
11.2016
- 1 -
do 35 MPa  do 30WN6

55555555
Typ UZUC6 WK 427 430 11.2016- 5 -
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zawór  należy  zamawiać  wg kodu, ustalonego z  symboli  wg  powyższego  diagramu.
SymbSymbSymbSymboooole le le le zzzzaaaazzzznnnnacacacaczzzzoooone drne drne drne druuuukkkkiem piem piem piem pogrogrogrogrububububiiiioooonym nym nym nym oooozzzznnnnacacacaczzzzajajajają preferą preferą preferą preferoooowwwwaaaane ne ne ne wersje wersje wersje wersje wywywywykkkkoooonnnnaaaannnniiiiaaaa
dodododostępstępstępstępne ne ne ne w w w w kkkkrótrótrótrótkkkkim termim termim termim termiiiinnnnie  die  die  die  dooooststststaaaawy.wy.wy.wy.
UWUWUWUWAAAAGGGGI:I:I:I:
Przykład  kodu  zaworu w  zamówieniu: UZUC6 - 22/P 10
PŁYTY PRZYŁĄCZENIOWE I ŚRUBY MOCUJĄCE
UUUUWAWAWAWAGAGAGAGA::::
SymbSymbSymbSymbooool   pl   pl   pl   płyty  łyty  łyty  łyty  zzzzaaaazzzznnnnacacacaczzzzoooony  drny  drny  drny  druuuukkkkiem  piem  piem  piem  pogrogrogrogrububububiiiioooonymnymnymnym
oooozzzznnnnacacacaczzzza  prefera  prefera  prefera  preferoooowwwwaaaannnną  ą  ą  ą  wersje wersje wersje wersje wywywywykkkkoooonnnnaaaannnniiiia da da da doooostępstępstępstępnnnnąąąą
w  w  w  w  kkkkrótrótrótrótkkkkim termim termim termim termiiiinnnnie die die die dooooststststaaaawy.wy.wy.wy.
Płyta   przyłączeniowa   i   śruby  do   montażu   zaworu
MMMM5 5 5 5 x Lx Lx Lx L**** - 1 - 1 - 1 - 10,0,0,0,9999  wg PPPPN - N - N - N - EEEEN N N N IIIISSSSO O O O 4444777766662222        (PN/M-82302)
szt. 4/komplet dostarczane są na oddzielne  zamówienie.
Moment dokręcenia śrub MMMMd = d = d = d = 9 Nm9 Nm9 Nm9 Nm
UUUUWAWAWAWAGGGGIIII::::
(*) - długość śrub LLLL jest zależna od typu i ilości elementów
hydraulicznych  które mogą być montowane  warstwowo.
Płyty  przyłączeniowe  należy  zamawiać  wg karty
katalogowej  W W W WK  K  K  K  444499996 6 6 6 444488880000.  Symbole płyt:
G 341/01  - przyłącza  gwintowe G 1/4
G 342/01   - przyłącza  gwintowe  G 3/8
G 502/01   - przyłącza  gwintowe GGGG 1/2
G 341/02   - przyłącza  gwintowe M14 x 1,5
G 342/02   - przyłącza  gwintowe  M16 x 1,5
 Kompensacja ciśnienia
2-drogowy                                                                     = P
 3-drogowy                                                                     = PT
Numer serii  konstrukcyjnej
(20-29) - niezmienne wymiary przyłącza i zabudowy    = 2X
 seria 22                            = 22
UZUC *
 Ewentualne dodatkowe wymagania określone w sposób opisowy
 (uzgodnione  z  producentem)
Rodzaj uszczelnienia
 NBR (dla cieczy na bazie olejów mineralnych)              = bez oznaczenia
 FKM   (dla cieczy na bazie estrów fosforanowych)         = V
 Wielkość  nominalna (WN)
 WN6  = 6
 Zakres kompensacji ciśnienia
∆∆∆∆ p - 1 MPa                                                                  = 10
106
Typ UZUC6WK 427 430 11.2016
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03
- 6 -
PPPP
PPPP1111 A1A1A1A1 B1B1B1B1
AAAA BBBB
M
A B
P T
a b
 U U U UZZZZUUUUCCCC6666...PPPP...
TTTT
TTTT1111